Objednací kód: DL3315
Základné informácie
Značka: Polysan
Séria: LUCIS LINE
Rozmery
Výška: 2000 mm
Hĺbka: 800 mm
Vlastnosti
Záruka: 2 roky
Hmotnosť / ks: 29.01 kg
Balenie: 1 ks
Farba profilu: Chróm
Tvar: Pevná stena k sprchovacím dverám
Typ výplne: Číre sklo
Úprava skla: Antidrop
Hrúbka skla: 8 mm
3D model: ÁNO
LUCIS LINE sprchová bočná stena 800mm, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
LUCIS LINE sprchová bočná stena 800mm, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
LUCIS LINE sprchová bočná stena 800mm, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
LUCIS LINE sprchová bočná stena 800mm, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
4/4telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz